RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DO EDITAL DE PREMIAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024-
Lei Paulo Gustavo-Teodoro Sampaio-BA Lei Nº195/2022 (Propostas Habilitadas)  

Até 22.167,15 (Vinte  dois mil , cento e  sessenta  e sete reais e quinze centavos) para apoio a produção de 
obras audivisuais de curta -metragem, documentário 

Proponente Nome do Projeto 

Fabiano Pereira Sá Narrativas das Rezadeiras e Benzedeiras Teodorenses 
: Uma História de Fé, Identidade e Memorias Ancestrais